福 看 協 発 第 1 2 6号

令 和 7年 5月 3 0日

各看護職責任者 様

公益社団法人福島県看護協会

会  長  佐 藤 博 子

（公印省略）

令和7年度 保健師交流集会の開催について（通知）

このたび、標記交流集会を別紙要項により開催することとしました。

つきましては、看護職員の参加について特段のご配慮をお願い申し上げます。

記

1 開催日時   令和 7 年 8 月 23 日（土）13:00～16:00

2 会  場   福島県看護会館 みらい

郡山市本町一丁目 20 番 24 号

3 対 象 者    別紙要項のとおり

４ 内  容   別紙プログラムのとおり

５ 申込期限   令和 7 年 6 月 25 日（水）

（事務担当 教育・事業課 横山 郁子 TEL 024-934-0512）